証　票　廃　止　届

令和　　年　　月　　日
豊前市選挙管理委員会委員長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　後援団体の名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号　　（　　　　）　　－

　　年　　月　　日に交付を受けた証票の使用をやめましたので、下記のとおり届け出ます。
記
１．証票の使用をやめた理由（いずれか該当するものを○で囲む）
　　①　政治活動用事務所を廃止したため
　　②　公職の種類を変更したため
　　③　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２．使用をやめた証票を貼付する立札及び看板の類を掲示する事務所の所在地並びに事務所ごとの立札及び看板の類の枚数
	事務所の所在地
（電話番号、番地、何々方、何々ビルまで正確に記入すること）
	立札及び看板の類の枚数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（　　　）　　－
	枚

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（　　　）　　－
	枚

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（　　　）　　－
	枚

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（　　　）　　－
	枚

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（　　　）　　－
	枚

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（　　　）　　－
	枚

	　　　　合　　　　　計
	枚

　備考　１　この届書は、届者が後援団体の場合の様式である。
　　　　２　廃止した証票は返還すること。証票を返還できないときは、理由書兼宣誓書を添付すること。